
DOTYCZY: ZM 11 / 2020
ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ NA RZECZ ZAMAWIAJĄCEGO SPRZETU MEDYCZNEGO, WYPOSAŻENIA.

PYTANIA:
 
Respirator – 1 szt.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z częstością wentylacji (f) :1 do 100 /min (A/C), 
1 do 60 (SIMV)?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez narzędzia P/V?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wbudowanym jednym gniazdem tlenowym do 
zasilania centralnego i butlowego?

ODPOWIEDŹ: TAK

NOWE MIASTO N/P, 14.04.2020


